
 
           Stockholm 25 November 2020 

 

Meltron förstärker ledningen 

Meltron fortsätter att förstärka sin ledningsgrupp för att understödja den påbörjade 
expansionen och försäljningen så som beskrivits i samband med den nyligen avslutade 
emissionen i oktober. 
 
Mikko Sola kommer till Meltron som CFO på deltid från 1 december. Mikko har lång 
erfarenhet från företagsfinansiering inom banksektorn efter många år på SEB i Finland, där 
han var chef för en avdelning med ett 40-tal medarbetare. Han har också tidigare arbetat 
som management konsult. 
 
Guillermo Ibanez börjar på Meltron i januari 2021 med ansvar för produkt- och säljstöd med 
den viktiga rollen att ge tekniskt stöd, underlag och dokumentation till säljteamet i de viktiga 
dialogerna med nya kunder. Guillermo har teknisk ingenjörsbakgrund och är för närvarande 
projektingenjör vid MariMills Oy. Guillermo är väl förtrogen med Meltron’s teknik och 
produkter. 
 
- Vi är mycket glada att välkomna Mikko och Guillermo till vårt team i detta viktiga skede av 
Meltrons utveckling, säger Ville Sistonen, VD för Meltron. Efter genombrottsordern nyligen 
från ett ledande globalt läkemedelsbolag märker vi stort och ökande intresse och för många 
dialoger med viktiga kunder. 
 
Mikko och Guillermo, baserade i Helsingfors, kommer båda att rapportera till VD och ingå  
i ledningsgruppen, som i övrigt består av marknadschefen Christian Jonsson och Ville 
Sistonen. 
 
Om Meltron – “More than Just Light” 

Meltron AB designar, tillverkar och säljer LED ljussystem baserade på multitekniska tillämpningar av 
elektronik, optik, termodynamik och nano-strukturer. “More than Just Light” betyder 
energieffektivitet, överlägsen ljuskvalitet, livscykelbesparingar, ökad produktivitet, säkerhet och 
hälsa.  Meltron tillhandahåller högkvalitativa lösningar för de mest krävande miljöerna inom 
infrastruktur, industri, logistik och agrisektorn.  

LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 
den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 
Research. 

Meltrons aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet MLTR.  

  



För ytterligare information kontakta: 
Ville Sistonen, VD Meltron AB, tel: +358 40 746 4781; ville.sistonen@meltron.fi  
 
Meltron AB, Embassy House, Linnégatan 89C, 115 23 Stockholm 
Meltron Oy, Laivakatu 3, FI-00150 Helsinki 
 
Läs mer på www.meltron.com  
                    www.meltron.fi 
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